1

    ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THỊ XÃ THÁI HÒA         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:         /TB-UBND        Thái Hòa, ngày     tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Văn hóa, thể thao
 và truyền thông thị xã Thái Hòa năm 2022

Căn cứ Công văn số 6898/UBND-TH ngày 12/9/2022 của UBND tỉnh Nghệ An

về cơ cấu chức danh, vị trí, số người được tuyển dụng, hợp đồng vào làm việc trong

các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa thông báo tuyển viên chức làm

việc tại Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thông  thị xã năm 2022, cụ thể như

sau:

I. TIÊU CHUẨN, ĐIỀU KIỆN, ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ THI TUYỂN

1. Điều kiện, tiêu chuẩn:

a) Là công dân Việt Nam đang cư trú tại Việt Nam;

b) Tuổi đời từ đủ 18 trở lên;

c) Có Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu quy định,

d) Có lý lịch rõ ràng;

đ) Có đủ văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị trí việc làm, theo yêu cầu

của hạng chức danh nghề nghiệp viên chức cần tuyển;

e) Có đủ sức khoẻ để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ.

g) Đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí việc làm do đơn vị sự

nghiệp công lập xác định nhưng không được trái với quy định của pháp luật.

2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức:

a) Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

b) Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết định về

hình sự của Tòa án; đang bị áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở chữa

bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

3. Ưu tiên trong xét tuyển: Thực hiện theo quy định tại Điều 6 Nghị định

115/2020/NĐ-CP.

II. VỊ TRÍ, CHỈ TIÊU, YÊU CẦU TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN

- Chỉ tiêu xét tuyển viên chức: 01 viên chức

- Vị trí yêu cầu cần tuyển dụng theo biểu 01 kèm theo thông báo này.

- Trình độ chuyên môn: Đại học ngành Báo chí

III. HÌNH THỨC, NỘI DUNG XÉT TUYỂN

1. Việc tuyển dụng viên chức được thực hiện thông qua hình thức xét tuyển:

- Vòng 1: Kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển đăng ký tại Phiếu

đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm.

2

- Vòng 2: Phỏng vấn để kiểm tra về năng lực, trình độ chuyên môn nghiệp vụ

của người dự tuyển.

UBND thị xã sẽ thông báo nội dung phỏng vấn và các nội dung khác có liên

quan trên trang thông tin điện tử của thị xã Thái Hoà. Các thí sinh đăng ký dự tuyển

phải thường xuyên theo dõi để biết thông tin về tuyển dụng.

2. Xác định người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức

- Việc xác định người trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức được thực hiện

như quy định tại Điều 10 Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/092020 của Chính

phủ Quy định về tuyển dụng và quản lý viên chức.

- Người không trúng tuyển trong kỳ xét tuyển không được bảo lưu kết quả xét

tuyển cho các kỳ xét tuyển lần sau.

VI. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, LỆ PHÍ XÉT TUYỂN

1. Thời gian nạp hồ sơ: 30 ngày, kể từ ngày 03/11/2022 đến hết ngày

03/12/2022

2 Địa điểm nạp hồ sơ: UBND thị xã Thái Hòa (Qua phòng Nội vụ - Điện

thoại: 0976399466).

3. Lệ phí xét tuyển: 500.000 đồng/thí sinh dự tuyển.

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hoà về việc tuyển dụng

viên chức Trung tâm Văn hóa thể thao và truyền thông thị xã Thái Hoà./.

Nơi nhận:
- Đài TT-TH tỉnh Nghệ An; (Để thông báo)

- Phòng VH & TT; (Để đăng cổng TTĐT)
- Chủ tịch, các Phó chủ tịch UBND TX;
- Các phòng: Nội vụ, TC-KH;
- Trung tâm VHTT - TT

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                         CHỦ TỊCH

       Phạm Chí Kiên

	dieu_12

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T10:14:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Phạm Chí Kiên<kienpx@taichinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-03T10:42:40+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa<thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-03T10:42:46+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa<thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-03T10:42:51+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa<thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!